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Siverts fina svensksålda Egli, 

Visst förtjänar den mer uppmärksamhet än ett gäsp, eller är det oj,oj så fin. 

 



 

Mera Sivertcyklar. En äkta Black Lightning 

 

En Rapide som är mantalsskriven i Rödeby i Blekinge 

 



Professor Higgins och Paul  Roger och Lars 

 

 

 

Många kom till träffen på sina Vincentmaskiner 

 



Evalds fina Comet som fått både anabola och ett 21” framhjul 

 

Sören Förbereder start 

 



Sören startar. Nästan man kan tro att ljuddämparen var fylld med det som blir kvar när man 
använder ett hålslag. Men hur kunde det hamna i Sörens ljuddämpare? Vad är 
preskriptionstiden för hålslagssabotage? Illvilliga rykten påstår att västkustmaffian var 
inblandad, men bevis saknas. 

 

Andreas från Tyskland kom körandes med en fin Egli. 

 



Innan maten först ett årsmöte som avklarades på sedvanligt odramatiskt sett. 

 

Det här med god mat och något gott i glasen förhöjer ett möte i allra högsta grad. 

 

 



Neville o Stefan kollar att inte någon M gänga eller annat otyg använts. I detta fallet gick det 
bra och ägaren blev inte utpekad som klantmekaniker. 

 

 

 

Calle, Micke och Lars testar danskt öl. 

 



Vem släkte lampan och så här tidigt nu när det var som alra roligast. 

 

Stefan vid sin Rapide 

 



Peter och Tine 

 

 

Per stolt ägare till en fin Black Shadow 

 



Gunnel och Roland 

 

Henry, Lennart Stig och Inger 

 

 

 



Christian o Martin från Danmark 

 

 

Ordförande Olof samt sekreterare Ann-Britt 

 



Besök på ett mopedmuseum. Där fanns denna fina Standard Telstar från Svenska 
Cykelfabriken i Lomma. Egentligen en Italiensk Testi med Sachsmotor. Vi som hade någon 
Monark tantmoped med trampor kastade lystna blickar på denna vackra Italienska när vi var i 
moppeåldern. 

 

 

Mera Moppar 

 



Alternativt utflyktsmål på lördagen var Gränna och Visingsö. 

 

 

Visingsö som ligger mitt i Vättern. Ön blev till när Jätten Vist kastade ut en stor grästuva för att kunna 
kliva över sjön. Eller så har Ön alltid legat där. Vem vet 

 


